
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 54,450,000 円（税込み）

変更金額 11,297,000 円（税込み）

変更後の契約金額 65,747,000 円（税込み）

変更理由

東京都江東区新木場四丁目７番４１号

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和6年5月30日

朝日航洋(株)

１．三次元管内図追加データ
　三次元点群データを活用した差分解析を用いて、河道内樹木伐採計画の
検討、データ編集ができるよう、過去３回分のレーザ計測データの数値樹冠
高モデル（DCHMデータ）作成を追加（増）する。
２．三次元管内図機能追加
　三次元管内図表示システムに搭載する機能として、設計・測量成果の
BIM/CIMデータを三次元管内図表示システム上に表示と、差分解析が可能
なラスタデータへの変換インポート機能を追加（増）する。
３．公図修正
　河川管理に使用している河川区域・保全区域製本を、本業務データにて
修正し製本データを作成（増）する。
４．情報共有システムの活用
　履行期間延期に伴い情報共有システム使用料を精算変更（増）する。
５．製本費
　過年度の定期縦横断測量の成果品の仕様にあわせ、紙による製本追加。
また、公図修正の製本を追加（増）する。

Ｒ５高崎管内定期縦横断測量他業務

高崎河川国道事務所管内

測量

１．三次元管内図追加データ
２．三次元管内図機能追加
３．公図修正
４．情報共有システムの活用
５．製本費

令和5年4月19日

令和6年12月27日


